

		RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH			Formulir RKA SKPD 2.2.1		
		PEMERINTAH KOTA BANJARBARU Tahun Anggaran : 2017					
Urusan Pemerintahan : 4.02 Organisasi : 4.02 . 4.02.01 Program : 4.02 . 4.02.01 . 02 Kegiatan : 4.02 . 4.02.01 . 02 . 07		Inspektorat Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur Pengadaan perlengkapan gedung kantor					
Lokasi Kegiatan : BANJARBARU							
Jumlah Tahun n - 1 : Rp 0,00 Jumlah Tahun n : Rp 88.410.000,00 Jumlah Tahun n + 1 : Rp 0,00		(Delapan puluh delapan juta empat ratus sepuluh ribu rupiah)					
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG							
INDIKATOR		TOLOK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA			
CAPAIAN PROGRAM		Cakupan Pelayanan Sarana Dan Prasarana Aparatur		100 %			
MASUKAN		Jumlah Dana Jumlah Dana		Rp. 88.410.000			
KELUARAN		Jumlah Perlengkapan Gedung Kantor		9 Buah 86 Meter			
HASIL		Terpenuhinya Pemeliharaan Dan Pengadaan Sarana Dan Prasarana Perkantoran		100 %			
Kelompok Sasaran Kegiatan : INSPEKTORAT KOTA BANJARBARU							
RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH							
KODE REKENING		URAIAN		RINCIAN PERHITUNGAN		JUMLAH (Rp)	
1		2		Volume	Satuan	Harga Satuan	6
5		BELANJA				88.410.000,00	
5 . 2		BELANJA LANGSUNG				88.410.000,00	
5 . 2 . 3		Belanja Modal				88.410.000,00	
5 . 2 . 3 . 27		Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor				36.000.000,00	
5 . 2 . 3 . 27 . 04		Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Penyimpanan Perlengkapan Kantor				36.000.000,00	
		Lemari Besi				15.000.000,00	
		- Lemari Arsip Besi Pintu Geser		3.00	buah	5.000.000,00	15.000.000,00
		Lemari Kayu				13.500.000,00	
		- Lemari/Rak Kayu		1.00	buah	13.500.000,00	13.500.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)	
		Volume	Satuan	Harga Satuan		
1	2	3	4	5	6	
5 . 2 . 3 . 28 5 . 2 . 3 . 28 . 04	Filling Besi/Metal - Filling Kabinet 4 Laci					7.500.000,00
	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga					
	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pendingin	3.00	Buah	2.500.000,00		7.500.000,00
	Belanja AC Split					
	- Belanja AC 2 PK					
5 . 2 . 3 . 28 . 06	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)					52.410.000,00
	Belanja Gorden					15.000.000,00
	- Vertical Blind	2.00	Buah	7.500.000,00		15.000.000,00
						37.410.000,00
		86.00	Meter	435.000,00		37.410.000,00
Keterangan : - Tanggal Pembahasan - Catatan hasil pembahasan		Banjarbaru, 21 January 2017 INSPEKTUR KOTA BANJARBARU Drs. M. SYAIFULLAH NIP. 19571116 198602 1 002				
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN		
Formulir RKA SKPD 2.2.1 - INSPEKTORAT						Halaman 2